sub testimonio sui magni sigilli dilectam suam Katherinam Mailuile, filiam quon-

dam Johannis Mailuile de Rayth, militis, ad totum et integrum molendinum

Schawis mylne nuncupatum cum multuris, sequelis, terris molendinariis, toftis,

croftis, domibus, edificiis et omnibus suis pertinentiis, jacens infra vicecomita-

tum de Fyffe, quod sibi perprius hereditarie pertinuit, per ipsam de prefato

quondam Johanne Mailuile tentum in capite, et nunc in manibus predicte supreme

domine nostre regine ratione eschaete deuenit ob forisfacturam super dictum

quondam Johannem rite deductam pro certis proditionis et lese maiestatis crimi-

nibus per ipsum commissis, de quibus in parliamento conuictus fuerat, post cuius

forisfacturam deductionem prefata suprema domina nostra regina, cum auisamento

prefati sui tutoris, me tenentem venerabili in Christo patri, Georgio, commenda-

tario monasterii de Dunfermling, superiori integrarum terrarum de Rayth, presen-

tauit, quarum dictum molendinum vna pars et pendicula existit, et ego, virtute

dicte presentationis sasinam earundem obtenui, et sic, vt superior prenominate

Katherine in loco dicti quondam Johannis deueni ; et propterea prefatam

Katherinam in tenentem hereditarium dicti molendini presentauit, mandando

quatenus dictam Katherinam suum presentatum mihi in tenentem hereditarium

predicti molendini terrarum et pertinentiarum suprascriptarum reciperem, prout

in prefatis presentationis Uteris mihi desuper directis latins continetur ; ego igitur

dictis Uteris regiis vt teneor obedire volens, ac pro certis pecuniarum summis patri

meo antedicto nomine meo et ad vtilitatem meam per dictam Katherinam per-
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solutis cum consensu et assensu prefati patris mei, mei legitimi administratoris et

tutoris, dedi, concessi et liac preseuti carta mea confirmaui, necnon do, concedo et

hac presenti carta mea confirmo dicte Katherine et heredibus suis totum et integ-

rum prefatum molendinum, Scliawis mylne nuncupatum, cum multuris, sequelis,

terris molendinariis, toftis, croftis, domibus, edificiis et omnibus suis pertinentiis,

ipsos mihi in tenentes hereditarios eiusdem suscipiendo : Tenendum et habendum

totum et integrum prefatum molendinum cum multuris, sequelis, terris molendin-

ariis, toftis, croftis, domibus, edificiis et omnibus suis pertinentiis, dicte Katherine

et heredibus suis, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate imperpetuum,

cum libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commo-

ditatibus, proficuis, asiamentis ac iustis suis pertinentiis quibuscunque, tam non

nominatis quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram, procul et prope,

ad predictum molendinum spectantibus seu iuste spectari valentibus quomodolibet

in futurum, et adeo libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace,

sicut prefatus quondam Johannes vel predecessores sui prefatum molendinum

cum terris molendinariis et pertinentiis suis suprascriptis ante prefatam forisfac-

turam liberius tenuit seu possedit tenuerunt seu possederunt : Eeddendo inde

annuatim dicta Katherina et heredes sui mihi et heredibus meis vnum denarium

vsualis monete regni Scotie apud dictum molendinum in die festi Penthecostis

nomine albe firme, secundum tenorem antiqui sui infeofamenti per ipsam de pre-

fato Johanne prius habiti tantum, pro omni alio onere, exactione, questione,

demanda seu seruicio seculari que de predicto molendino cum pertinentiis per

quoscunque iuste exigi poterunt quomodolibet vel requiri : Et ego uero, cum

consensu et assensu prefati mei patris, totum et integrum prefatum molendinum

cum multuris, sequelis, terris molendinariis, toftis, croftis, domibus, edificiis et

omnibus suis pertinenciis, dicte Catherine et heredibus suis, in omnibus et per

omnia, forma pariter et effectu, vt premissum est, contra omnes mortales waranti-

zabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium

sigillum meum, vnacum mea subscriptione manuali calamo apposito, necnon

sigillo et subscriptione manuali prefati mei patris in signum sui consensus et

assensus ad premissa presentibus est appensuni, apud Edinburgh primo die

mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo nono, coram

hiis testibus, Johanne Archiepiscopo Sanctiandree, etc. Eoberto Carnagy de Kyn-

naird, Alexandro Guthry et Matheo Hammiltoun de Milneburne, cum diuersis

aliis.
1 James G.

Dauid Hammeltotjne, with my hand at the pene.

1 There is also following upon the charter a precept of sasine by David Hamilton, for

infefting Katherine Melville, of same date.
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85. Appeal by Helen Napier, relict of Sir John Melville of Raith, against

sentence of excommunication. 30th March 1550.

In Dei nomine Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo quinqua-

gesimo, mensis vero Martii die penultimo, indictione octaua, pontificatus sanctissimi